
Žádost o poskytnut" "nformac"
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

v aktuálním znění

Žadatel: I
zastoupen osobou:

V Praze dne 01.01.2024

věc: Žádost o poskytnuti investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024, respektive seznam stavebních projektů,
které jsou plánovány městem/obci na rok 2024 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných
rozpočtů

Dovoluji si Vás oslovit za společnos která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele
informaci o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny
společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informaci
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnutí informaci z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024.

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkajIcI se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. kC
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby - pouze název dokumentu o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), pokud

je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povoleni, stavební ohlášení,
veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí, stavební povoleni, stavební
ohlášení, územní souhlas, společné povoleni, veřejnoprávní smlouvu)

- zajištěno financováni projektu ANO l ne

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naši prosby
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zasláni kopii výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zasláni.

Pro zaslání kopií plánovaných investičních záměrů prosím využijte

V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, Či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak
telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne



Čáslav MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/91/2024/SEK
Spis. značka: 479/2024

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.01.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 04.01.2024 prostřednictv'm
datové schránky Vaši žádost o poskytnuti informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ") tohoto znění:

z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí
informac/z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2024.
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkaj/c/se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to:
- název projektu

- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. KČ
- plánovaný termín započetl projektu
- lokalita stavby
- fáze stavby - pouze název dokumentu o územním p/ánován/a stavebním řádu (stavebnlzákon), pokudje stavebním úřadem
již vydán (např. území rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávn/sm/ouva, jakýkoliv dokument
nahrazuj/cl územní rozhodnutí, stavební povo/eni', stavební oh/ášenl, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní

smlouvu)
- zajištěno financováni projektu ANO l NE

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje nás|edujÍcÍ
informace v příloze.

Přiloha: investiční akce pro r.2024

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav



NÁZEV POPIS
Oprava spodní Části fasády č.p. 1 oprava opadávajÍcÍ omítky na exteriéru budovy radnice

předpokládaná hodnota 0,3 mil.
termín zahájení jaro 2024
budova radnice MěÚ Čáslav

bez PO
financování projektu zajištěno

Klimatizace č.p. 6

Fotovoltailka - zimní stadion, ZUŠ, č.p. 6, ZŠ Sadová

ivestice - výstavba klimatizačních jednotek pro druhou budovo městského úřadu Čáslav
předpokládaná celková hodnota PO + realizace 1.600.000,-
termín zahájení realizace jaro 2024
ve fázi zpracování PO
financování projektu zajištěno

Příprava PO na etapy dle jednotlivých budov
předpokládaná hodnota PO 1.500.000,-
Termin zahájení (budova - zimní stadion) jaro 2024
Budova zimního stadionu Čáslav
ve fázi poptávky zpracování PO
financování PO zajištěno za spoluúčasti očekávajÍcÍho vyhlášení dotačního titulu


